
 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 
 

 

Warszawa, dnia 19 grudnia 2016 r. 
 

Poz. 30 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego do przeprowadzenia 

negocjacji aneksu nr 1 do umowy offsetowej z dnia 30 czerwca 2014 r. zawartej pomiędzy 

Skarbem Państwa Rzeczypospolitej Polskiej reprezentowanym przez ministra właściwego do 

spraw gospodarki a Oto Melara S.p.A. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9 Ministra Rozwoju z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie powołania 

Zespołu Negocjacyjnego do przeprowadzenia negocjacji aneksu nr 1 do umowy offsetowej z dnia 

30 czerwca 2014 r. zawartej pomiędzy Skarbem Państwa Rzeczypospolitej Polskiej reprezentowanym 

przez ministra właściwego do spraw gospodarki a Oto Melara S.p.A. (Dz. Urz. Min. Roz. poz. 15) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:  

„2. W trakcie negocjacji, o których mowa w ust. 1, Zespół jest związany postanowieniami 

instrukcji negocjacyjnej zatwierdzonej przez Ministra Rozwoju i Finansów. 

3. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Rozwoju i Finansów.”; 

2) w § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – podsekretarz stanu nadzorujący merytorycznie komórkę 

organizacyjną Ministerstwa Rozwoju właściwą do spraw umów offsetowych; 

2) zastępcy przewodniczącego Zespołu:  

                                            
1)

 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej: gospodarka,  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U. poz. 1595). 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 2 – Poz. 30 

a) dyrektor komórki organizacyjnej Ministerstwa Rozwoju właściwej do spraw umów 

offsetowych albo jego zastępca, 

b) naczelnik wydziału właściwego do spraw monitorowania Umowy Offsetowej w komórce 

organizacyjnej Ministerstwa Rozwoju właściwej do spraw umów offsetowych; 

3) członkowie: 

a) dwóch przedstawicieli Ministra Rozwoju i Finansów, 

b) przedstawiciel Ministra Obrony Narodowej, 

c) przedstawiciel Ministra Spraw Zagranicznych.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obsługę organizacyjną Zespołu zapewnia komórka organizacyjna Ministerstwa Rozwoju 

właściwa do spraw umów offsetowych. 

2. Koszty związane z obsługą, o której mowa w ust. 1, pokrywa się z budżetu państwa, 

z części 20, której dysponentem jest Minister Rozwoju i Finansów.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Rozwoju i Finansów:  z up. T. Kościński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-12-19T13:50:14+0100
	Piotr ZYCHLA


		2016-12-19T13:50:52+0100




